Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N2 _

О Законе Владимирской области «О внесении из-
менения в статью 2 Закона Владимирской области
«Об объектах культурного наследия (памятниках
истории и культуры) Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменения в статью 2

Закона Владимирской области «Об объектах культурного наследия (памятниках

истории и культуры) Владимирской области».

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wоrk\Рrоtосоl\Постановления\2012\ЗС 1909\0 ЗВО О внес изм в ст2 ЗВО Об объект культ
наслед(с дискеты).dос 24.08.2012 13:48:00

Вносится депутатами Законодатель-
ного Собрания Владимирской облас-
ти Г.В. Финашиной, О.Н. Хохловой

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменения в статью 2 Закона Владимирской области
«Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры)

Владимирской области»

Принят Законодательным Собранием области 2012 года

Статья 1
Внести в статью 2 Закона Владимирской области от 6 апреля 2004 года

N2 21-0З «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры)
Владимирской области» (Владимирские ведомости, 2004, 21 апреля, 18 августа;
2006, 7 июня; 2008, 16 июля, 19 ноября; 2009, 27 мая; 2010, 17 февраля, 22 декаб-
ря; 2011, 17 декабря; 2012, 18 февраля) изменение, изложив абзац восьмой в сле-
дующей редакции:

. «единый государственный реестр объектов культурного наследия (памят-
ников истории и культуры) народов Российской Федерации - государственная
информационная система, подключаемая к инфраструктуре, обеспечивающей
информационно-технологическое взаимодействие информационных систем, ис-
пользуемых для предоставления государственных и муниципальных услуг в элек-
тронной форме, и включающая в себя банк данных, единство и сопоставимость
которых обеспечиваются за счет общих принципов формирования реестра, мето-
дов и формы ведения реестра (далее - реестр объектов культурного наследия);».

Название файла: R:\Wоrk\Рrоtосоl\Законы\2012\0 внес изм в ст2 ЗВО Об объект культур наслед(с дискеты).dос
24.08.2012 13:35:00

2

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

Н.В. Виноградов

Название файла: R:\Wоrk\Рrоtосоl\Законы\2012\0 внес изм в ст2 ЗВО Об объект культур наслед(с Дискеты).dос
24.08.2012 13:35:00

	00000001
	00000002
	00000003